
 

 

 

  کمیسیون کارآموزی کانون وکلای دادگستری استان اصفهان  49ل اطلاعات اختبار دوره دوج

 

 گروه ب

 

ف گروه ال  

 

 عنوان 

 

07/10/1402  

 

10/80/1402  

 

 تاریخ اتمام کارآموزی

 

15/10/1402  

 

20/08/1402  

 

و بارگزاری تکالیفآخرین مهلت تکمیل، تحویل    

 

25/10/1402الی  10/10/1402  

 

30/09/1402الی  15/08/1402  

 

 مدت زمان تصحیح تکالیف 

 

06/11/1402  
 

13/11/1402  

 

06/11/1402  
 

13/11/1402  

 
 

 اختبار کتبی 

 

14/11/1402  
 

15/11/1402  
 

61/11/1402  
 

 

14/11/1402  
 

15/11/1402  
 

61/11/1402  
 

 
 
 

 اختبار شفاهی 

 

*.به پایان می رسد 01/80/1402 تاریخ آن ها تا  کارآموزی ماهه 18 دوره که  افرادیگروه الف:  *  

  *به پایان می رسد. 07/10/1402 تاریخ آن ها تا  کارآموزی  ماهه 18که دوره  افرادیب: روه گ*



 

 

*** ذکر***ت  
 

برنامه حاضر آخرین دوره اختبار کارآموزان مشمولین قانون کیفیت 

اخذ پروانه وکالت محسوب می شود. لذا هیچ عذری )  مگر عذری  

استثنایی، بسیار موجه و غیر قابل انکار ( برای عدم شرکت در  

 اختبار از کارآموزان پذیرفته نخواهد شد. 

کارآموزانی که بدون عذر موجه مورد قبول کمیسیون در این دوره از  

اختبار شرکت نکرده یا در اختبار مردود شوند، تجدید دوره شده و  

می بایست یک دوره کامل کارآموزی را مطابق با آیین نامه قانون 

 تسهیل طی نمایند.


